П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22.08.2014                г.  Ставрополь                     №  2838

О внесении изменений в условия заключения долгосрочного муниципального
контракта, утвержденные постановлением администрации города Ставрополя
от 28.07.2014 № 2540 «О заключении долгосрочного муниципального
контракта»

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя от

30.03.2012 № 710 «Об утверждении Порядка принятия администрацией города

Ставрополя решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов

на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом

для муниципальных нужд города Ставрополя»,  в целях уточнения технических

характеристик приобретаемой техники для уборки дорог и тротуаров (на

условиях финансовой аренды лизинга)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в условия заключения долгосрочного муниципального

контракта, утвержденные постановлением администрации города Ставрополя

от 28.07.2014 № 2540 «О заключении долгосрочного муниципального

контракта», следующие изменения:

1.1. Пункт 6 графы 4 таблицы «УСЛОВИЯ заключения долгосрочного

муниципального контракта» изложить в следующей редакции:

«6. Снегопогрузчик (лаповый) ДМ09 (или эквивалент) в количестве 3 шт.,

год выпуска - не ранее 2014 года, масса эксплуатационная, т - не менее 7,2,

трансмиссия - гидрообъемная, привод транспортера - гидравлический,

привод лапового питателя - гидравлический, скорость,

(рабочая/транспортная), км/ч - не менее 12/не менее 28, ширина захвата

лапового питателя, мм - не менее 2640, максимальная высота погрузки, м -

не менее 4,4, максимальный вылет транспортера (без желоба), м - не менее

5,2, управляемые колеса - передние, колесная формула - 4х4, рулевое

управление  - гидравлическое, лопата с твердосплавной рабочей кромкой,

рабочая тормозная система - двухконтурная, пневмогидравлическая,

стояночная тормозная система - барабанный трансмиссионный тормоз, угол

наклона рулевой колонки, град. - 25, производительность техническая, м3/час

- не более 300, максимальная частота колебания лап питателя, n/мин -

не менее 66, максимальная скорость цепи транспортера, м/с - не менее 1,49,

давление в гидросистеме хода, МПа - не менее 35, способ загрузки -  через

борт и через кабину, тип двигателя – дизельный, мощность, кВт (л.с.) -

не менее 100 (136)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ставрополя

А.Ю. Некристова.

Глава администрации
города Ставрополя            А.Х. Джатдоев